
Nom Prénom Club Date de nais. N° Licence Indice Place
BURGY Carine A.S.H.P Alsace 19/05/1970 000-494 0,00
DASILVA Fernando A.S.H.P Alsace 14/05/1978 019-166 153,33
COMPARATO Guiseppe A.S.H.P Alsace 14/05/1978 005-106 134,54
LAMMER Lionel A.S.H.P Alsace 23/10/1980 002-847 110,28
WOLFF Thierry A.S.H.P Alsace 22/04/1981 002-844 0
KARROUM Mohamed A.S.H.P Alsace 08/02/1982 002-908 134,38
LORCH Jonathan A.S.H.P Alsace 29/08/1987 019-167 102,51
LENDER Gabriel A.S.H.P Alsace 067-494 0
NARD David A.S.H.P Alsace 002-837 154,97
Championnat de France Open 790,01 1
Championnat de France Espoirs 343,06 3
Critérium National d'Hiver 675,12 2
Super Challenge 1808,19 1
BOULAY Patrick A.S.P.A. Char 001-957 0
Championnat de France Open 0 H.C.
Championnat de France Espoirs 0
Critérium National d'Hiver 0
Super Challenge 0 H.C
MENAGE Didier Angers 18/07/1957 000-380 127,88
Championnat de France Open 127,88 15
Championnat de France Espoirs 0
Critérium National d'Hiver 135,16 13
Super Challenge 263,04 13
REDON Bernard Béziers 10/06/1976 004-689 108,78

Résultat Par équipe du Championnat de France Open et du Super Challenge



Championnat de France Open 108,78 16
Championnat de France Espoirs 0
Critérium National d'Hiver 0
Super Challenge 108,78 16
SOUKOUNA Aboubakar C.S.I.N.I Paris 05/04/1984 014-474 122,34
BUSQUET Pierre C.S.I.N.I Paris 18/01/1985 014-490 95,93
NOUVIGNON Fanny C.S.I.N.I Paris 31/08/1987 019-538 91,72
RAIMBAUD Sandrine C.S.I.N.I Paris 20/10/1987 014-545 77,72
AUBERT Jean Phillipe C.S.I.N.I Paris 25/09/1975 014-471 140,24
Championnat de France Open 527,95 4
Championnat de France Espoirs 568,95 2
Critérium National d'Hiver 639,13 5
Super Challenge 1736,03 2
MEMBROT Jean Pierre Cosne/ Loire 07/07/1974 006-325 145,19 12
Championnat de France Open 145,19 13
Championnat de France Espoirs 0
Critérium National d'Hiver 139,71
Super Challenge 284,90 14'
MATHLOUTI Yanissa Gonesse 24/09/1981 005-793 71,55
BERNE Alexandra Gonesse 05/04/1982 005-669 66,44
ARDON Patrick Gonesse 27/04/1983 005-665 173,47
DINCHER Jérome Gonesse 22/10/1983 005-671 101,13
RUELLO Judicaelle Gonesse 068-514 65,05
Championnat de France Open 477,64 5
Championnat de France Espoirs 602,18 1
Critérium National d'Hiver 584,16 4
Super Challenge 1663,98 3
PAPIN Jean Louis Handisport 33 23/05/1962 004-375 139,46
Championnat de France Open 139,46 14
Championnat de France Espoirs 0,00



Critérium National d'Hiver 0,00
Super Challenge 139,46 16
VALLET Pascal Jarny 20/04/1979 011-411 166,26
Championnat de France Open 166,26 11
Championnat de France Espoirs 0,00
Critérium National d'Hiver 166,96 9
Super Challenge 333,22 10
CASTEL Charly Lamalou les Bains 20/05/1974 005-829 157,90
Championnat de France Open 157,90 12
Championnat de France Espoirs 0,00
Critérium National d'Hiver 151,01 11
Super Challenge 308,91 12
MOUGIN Agnès Morteau 26/10/1953 065-947 81,56
Championnat de France Open 81,56 19
Critérium National d'Hiver 0,00
Super Challenge 81,56 19
PIVETEAU Jean Michel Orleans 01/08/1964 000-568 111,78
GONCALVES Antonio Orléans 29/10/1971 035-226 99,18
Championnat de France Open 210,96 10
Championnat de France Espoirs 0,00
Critérium National d'Hiver 107,60 14
Super Challenge 318,56 11
SERVAJEAN Martine Roanne 01/08/1951 001-101 122,44
DECOMBE Christian Roanne 09/08/1959 006-317 129,54
WALLESCH Franck Roanne 08/09/1969 003-651 121,43
Championnat de France Open 373,41 7
Championnat de France Espoirs 0,00
Critérium National d'Hiver 362,84 7
Super Challenge 736,25 7
LESUPERBE Marie Louise Salies de Béarn 07/02/1983 013-682 72,00 20



Championnat de France Espoirs 0,00
Critérium National d'Hiver 0,00
Super Challenge 72,00 20
DONNEAUD Marcel Soustons 17/06/1960 002-663 128,16
MAZIN Claude Soustons 01/06/1966 002-681 131,44
COSTA Christian Soustons 07/10/1967 002-674 109,30
FRICHE Laurent Soustons 06/07/1968 009-039 0,00
BLANCHARD Pascal Soustons 16/01/1969 002-676 0,00
LAMBERT Olivier Soustons 04/03/1974 016-833 132,30
DELATAILLE Guillaume Soustons 30/04/1974 002-696 143,47
DUBOURG Fabien Soustons 03/03/1977 009-038 104,17
Championnat de France Open 892,84 2
Championnat de France Espoirs 0,00
Critérium National d'Hiver 673,33 3
Super Challenge 1566,17 5
BOISSENNET Renée St Marcellin 19/05/1953 000-027 87,50
Championnat de France Open 87,50 18
Championnat de France Espoirs 0,00
Critérium National d'Hiver 86,01 15
Super Challenge 173,51 15
JUTAND Valérie Stade Auxerrois 06/08/1967 000-438 90,91
Championnat de France Open 90,91 17
Championnat de France Espoirs 0,00
Critérium National d'Hiver 0,00
Super Challenge 90,91 18
FOULON Jérome V. d' Ascq 07/04/1968 001-252 133,81
JACOBS Grégory V. d' Ascq 25/08/1976 001-246 153,82
ANTOS Christelle V. d' Ascq 31/07/1979 016-321 79,49
COPIN David V. d' Ascq 02/06/1984 004-035 0,00



TRYBUS Sébastien V. d' Ascq 27/11/1984 005-315 0,00
DURAND Céline V. d' Ascq 29/09/1985 007-855 100,71
HULEUX Marie V. D'Ascq 02/09/1972 001-253 103,80
BOUSSEAMAERE Carl V.d' Ascq 11/06/1979 001-245 120,54
Championnat de France Open 692,17 3
Championnat de France Espoirs 286,22 5
Critérium National d'Hiver 675,12 1
Super Challenge 1653,51 4
BRIAR Judicaelle Valençay 25/02/1982 003-179 91,27
FIRMINHAC Mathieux Valençay 18/05/1984 006-168 110,06
CAMARA Kango Valençay 21/09/1984 003-183 61,07
Championnat de France Open 262,40 6
Championnat de France Espoirs 329,55 4
Critérium National d'Hiver 471,47 6
Super Challenge 1063,42 6
HUGUENY Sylvia Vandoeuvre 29/01/1972 006-724 0,00
DABESCAT Christophe Vandoeuvre 17/10/1972 006-944 96,66
DAUTEL Alexandre Vandoeuvre 13/11/1972 019-373 129,61
Championnat de France Open 226,27 9
Championnat de France Espoirs 0,00
Critérium National d'Hiver 311,24 8
Super Challenge 537,51 8
GHAZOUANI Souhad Zuydcoote 07/08/1982 009-041 124,83
TYROU Jérome Zuydcote 17/04/1983 009-042 133,64
Championnat de France Open 258,47 8
Championnat de France Espoirs 249,52 6
Critérium National d'Hiver 0,00
Super Challenge 507,99 9



Place Noms Prénoms Club Catég Né le N°licence Poids essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 indice Place
Femmes Handisport

Toute Catégorie
1 BRIAR Judicaelle Valençay - 60 25/02/1982 003-179 57,7 65 + 70 + 75 + 76+ R.F.E 91,265 1
2 CAMARA Kango Valençay +82,5 21/09/1984 003-183 89 62,5 + 67,5 - 67,5 - 61,07 2
3 RAIMBAUD Sandrine C.S.I.N.I Paris - 60 20/10/1987 014-545 58,4 60 + 65 - 65 + 77,72 3
4 NOUVIGNON Fanny C.S.I.N.I Paris - 48 31/08/1987 019-538 46,2 50 + 55 + 60 + 91,72 4
5 RUELLO Judicaelle Gonesse -66 25/06/1982 068-514 67,4 50 - 50 - 50 + 65,05 5

Hommes Handisport
Toute Catégorie

1 DELATAILLE Guillaume Soustons 60+ 30/04/1974 002-696 74,2 137,5 + 142,5 + 148 - 143,47 1
2 FIRMINHAC Mathieux Valençay 60+ 18/05/1984 006-168 65 90 + 95 + 100 + 110,06 2

N C BOULAY Patrick A.S.P.A. Char 60- 06/08/1957 001-957 85 80 - 90 - 0 N.C.

ESSAI REUSSI + ESSAI RATE - NOUVEAU RECORD

CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN HANDISPORT HALTEROPHILIE
le 15 juin à Agde

Mouvement HANDISPORT Femmes et Hommes



Clt Open Place Noms Prénoms Club Catég Né le N°licence Poids essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 indice Place
France Catégorie de moins de 40 kg

1 1 DURAND Céline V. d' Ascq - 40 29/09/1985 007-855 39,2 45 + 48 + 50 + R.F. 51 - 100,71 5
Catégorie de moins de 44 kg

1 1 HULEUX Marie V. D'Ascq - 44 02/09/1972 001-253 41,8 55 + 57,5 + 60 - 103,80 3
Catégorie de moins de 48 kg

1 1 JUTAND Valérie Stade Auxerrois - 48 06/08/1967 000-438 48 62,5 + 67,5 - 67,5 - 90,91 6
N.C. N.C. HUGUENY Sylvia Vandoeuvre - 48 29/01/1972 006-724 44,4 60 - 60 - 60 - 0,00 N C

2 N.C. NOSARZEWSKA Alicja Pologne - 48 Passeport AAD412741 47,4 52,5 + 57,5 - 57,5 - 77,57 11
Catégorie de moins de 52 kg

1 1 SERVAJEAN Martine Roanne - 52 01/08/1951 001-101 49,6 82,5 + 85 + 87,5 + 89 + R.F. 122,44 2
2 2 MATHLOUTI Yanissa Gonesse - 52 24/09/1981 005-793 50,8 47,5 - 47,5 - 52,5 + 71,55 13
3 3 LESUPERBE Marie Louise Salies de Béarn - 52 07/02/1983 013-682 48,4 45 - 47,5 + 50 + 72,00 12

Catégorie de moins de 56 kg
1 1 MOUGIN Agnès Morteau - 56 26/10/1953 065-947 53 62,5 + 67,5 - 67,5 - 81,56 8
2 2 ANTOS Christelle V. d' Ascq - 56 31/07/1979 016-321 52,2 55 + 60 - 60 + 79,49 9
3 3 BERNE Alexandra Gonesse - 56 05/04/1982 005-669 54,4 47,5 + 52,5 - 52,5 + 66,44 14

Catégorie de mions de 60 kg
1 1 GHAZOUANI Souhad Zuydcoote - 60 07/08/1982 009-041 58,8 95 + 102,5 + 105,5 + 107,5+ E.R. 124,83 1

Catégorie de moins de 75 kg
1 1 BOISSENNET Renée St Marcellin - 75 19/05/1953 000-027 75 82,5 + 87,5 + 90 - 87,50 7

Catégorie de moins de 82,5 kg
1 1 BURGY Carine A.S.H.P Alsace - 82,5 19/05/1970 000-494 84,8 105 + 107,5 + 110 + 102,26 4
2 N.C. RUSIELEWICZ Kamila Pologne - 82,5 Passeport Pologne 89 85 - 85 + 87,5 + 79,17 10
3 N.C. JANKOOWSKA Anna Pologne - 82,5 Passeport pologne 90,4 70 + 75 - 75 - 62,80 15

       CHAMPIONNAT DE France OPEN HANDISPORT Haltérophilie
le 15 juin 2002 à Agde

Mouvement I.P.C FEMMES



 le 15 juin 2002 à Agde

Clt Open Place Noms Prénoms Club Catég Né le N°licence Poids essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 indice Place
France Catégorie moins de 48 kg

1 1 COMPARATO Guiseppe A.S.H.P Alsace - 48 14/05/1978 005-106 48 87,5 + 92,5 + 95 - 134,54 17
2 2 MAZIN Claude Soustons - 48 01/06/1966 002-681 46,8 80 + 87,5 + 92,5 - 131,44 21

Catégorie moins de 52 kg
1 H.C. GREN Andrzej Pologne - 52 Passeport 51,1 135 + 140 - 140 + 189,62 2
2 1 VALLET Pascal Jarny - 52 20/04/1979 011-411 52 120 + 125 + 127,5 - 166,26 7

Catégorie moins de 56 kg
1 H.C. CWIELAG Grzegorz Pologne - 56 Passeport 55,8 125 + 130 + 132,5 - 161,67 8
2 1 TYROU Jérome Zuydcote - 56 17/04/1983 009-042 54,4 95 + 102,5 + 105 + 133,64 20

Catégorie moins de 60 kg
1 H.C. TOMCZYK Mariusz Pologne - 60 Passeport 58,8 145 + 150 + 155 - 178,34 4
2 H.C. WODDECKI Krzysztof Pologne - 60 Passeport 59,2 140 + 150 + 150 + 163,31 8
3 1 NARD David A.S.H.P Alsace - 60 002-837 60 122,5 + 127,5 + 132,5 + 154,97 10

Catégorie moins de 67,5 kg
1 H.C. STUDZIZBA Robert Pologne - 67,5 Passeport 67,2 165 + 170 - 170 + 182,75 3
2 1 MEMBROT Jean Pierre Cosne/ Loire - 67,5 07/07/1974 006-325 65,4 125 + 132,5 + 137,5 - 145,19 13
3 2 PAPIN Jean Louis Handisport 33 - 67,5 23/05/1962 004-375 67,4 120 + 130 + 139,46 16
4 3 KARROUM Mohamed A.S.H.P Alsace - 67,5 08/02/1982 002-908 67,2 120 + 125 - 125 + 133 - 134,38 18
5 4 DECOMBE Christian Roanne - 67,5 09/08/1959 006-317 66,8 115 + 120 + 125 - 129,54 23
7 N.C. TRYBUS Sébastien V. d' Ascq - 67,5 27/11/1984 005-315 67,2 92,5 + 95 - 95 - 99,44 N.C

Catégorie moins de 75 kg
1 H.C. FORNALCZYK Ryszard Pologne - 75 Passeport 75 185 + 192,5 + 195 + 195,00 1
2 1 AUBERT Jean Phillipe C.S.I.N.I Paris - 75 25/09/1975 014-471 74,8 135 + 140 - 140 + 140,24 15
3 2 FOULON Jérome V. d' Ascq - 75 07/04/1968 001-252 69,6 122,5 + 127,5 + 132,5 - 133,81 18

CHAMPIONAT de France OPEN HANDISPORT Haltérophilie

Mouvement I.P.C HOMMES



          le 15 juin 2002 à Agde

Catégorie moins de 82,5 kg
1 1 CASTEL Charly Lamalou les Bains - 82,5 20/05/1974 005-829 78,6 157,5 + 162,5 + 170,5 - 170,5 - 157,90 9
2 2 LAMBERT Olivier Soustons - 82,5 04/03/1974 016-833 82,4 140 + 145 - 145 - 132,30 20
3 3 DAUTEL Alexandre Vandoeuvre - 82,5 13/11/1972 019-373 80,2 130 + 135 + 140 - 129,61 22

Catégorie moins de 90 kg
1 H.C. ROGALA Ryszard Pologne - 90 Passeport 83,8 180 + 190 + 177,82 5
2 1 JACOBS Grégory V. d' Ascq - 90 25/08/1976 001-246 89 170 + 175 - 175 - 153,82 11

Catégorie plus 100 kg
1 H.C. HALLMAN Leszek Pologne + 100 Passeport 131,6 200 + 149,08 12
2 H.C. SZREDER Benedykt Pologne + 100 Passeport 115,8 175 + 182,5 + 190 - 144,38 14
3 1 PIVETEAU Jean Michel Orleans + 100 01/08/1964 000-568 113,6 135 + 135 + 140 + 111,78 24
4 2 LAMMER Lionel A.S.H.P Alsace +100 23/10/1980 002-847 104,4 120 + 127,5 + 132,5 + 110,28 25

ESSAI REUSSI + ESSAI RATE - NOUVEAU RECORD

Mouvement I.P.C HOMMES

CHAMPIONAT de France OPEN HANDISPORT Haltérophilie



           CHAMPIONNAT DE France OPEN HANDISPORT Haltérophilie 
 le 15 juin 2002 à Agde

Mouvement I.P.C I.M.C

Place Noms Prénoms Club Catég Né le N°licence Poids essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 indice Place
Catégorie moins de 48 kg

1 ARDON Patrick Gonesse 48- 27/04/1983 005-665 45,2 105 + 110+ R.F. 113 - 173,47 1
2 SOUKOUNA Aboubakar C.S.I.N.I Paris 48- 05/04/1984 014-474 41 60 + 65 - 65 + 122,34 5
3 LORCH Jonathan A.S.H.P Alsace - 48 29/08/1987 019-167 45,2 60 + 65 + 67,5 - 102,51 12

Catégorie moins de 52 kg
1 MENAGE Didier Angers - 52 18/07/1957 000-380 51,4 95 + 100 - 100 - 127,88 4

Catégorie moins de 56 kg
1 DONNEAUD Marcel Soustons - 56 17/06/1960 002-663 54 90 - 95 + 100 + 128,16 3
2 COSTA Christian Soustons - 56 07/10/1967 002-674 52,2 75 - 80 + 82,5 + 109,3 8
3 LENDER Gabriel A.S.H.P Alsace - 56 067-494 54,4 75 + 80 + 82,5 - 101,82 13
4 DINCHER Jérome Gonesse - 56 22/10/1983 005-671 57,8 75 + 80 + 82,5 - 101,13 14

Catégorie moins de 60 kg
1 DASILVA Fernando A.S.H.P Alsace - 60 14/05/1978 019-166 58 120 + 125 + 127,5 + 153,33 2
2 BUSQUET Pierre C.S.I.N.I Paris - 60 18/01/1985 014-490 58,2 70 + 80 - 80 + 81,5 - 95,93 17

Catégorie moins de 67,5 kg
1 BOUSSEAMAERE Carl V.d' Ascq - 67,5 11/06/1979 001-245 65,4 105 + 110 + 115 - 120,54 7
2 BLANCHARD Pascal Soustons - 67,5 16/01/1969 002-676 60,6 77,5 + 85 + 90 + 104,44 10
3 DUBOURG Fabien Soustons - 67,5 03/03/1977 009-038 60,8 85 + 90 + 95 - 104,17 11
4 DABESCAT Christophe Vandoeuvre - 67,5 17/10/1972 006-944 62,2 85 - 85 + 87,5 - 96,66 16

N.C. COPIN David V. d' Ascq - 67,5 02/06/1984 004-035 63,6 85 - 85 - 85 - 0 N.C.
Catégorie moins de 75 kg

1 WALLESCH Franck Roanne - 75 08/09/1969 003-651 73,6 115 - 115 + 120 + 121,43 6
2 REDON Bernard Béziers - 75 10/06/1976 004-689 73,6 107,5 + 117,5 - 117,5 - 108,78 9
3 GONCALVES Antonio Orléans - 75 29/10/1971 035-226 9273 92,5 + 97,5 + 102,5 - 99,18 15

Catégorie moins de 82,5 kg
N.C. FRICHE Laurent Soustons - 82,5 06/07/1968 009-039 75,6 80 - 80 - 0 N.C.

Catégorie moins de 100 kg
1 WOLFF Thierry A.S.H.P Alsace - 100 22/04/1981 002-844 94 100 + 105 + 110 + 96,58 17



Place Noms Prénoms Club Catég Né le N°licence Poids essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 indice Place
Catégorie - de 40 kg

1 DURAND Céline V. d' Ascq 40- 29/09/1985 007-855 39,2 42,5+ 45- 45+ RFE 47,5+ RFE 90,63 2
Catégorie - de 56 kg

1 BERNE Alexandra Gonesse 56- 05/04/1982 005-669 52 47,5+ 50+ 53+ RFE 55- 69,83 3
Catégorie - de 60 kg

1 GHAZOUANI Souhad Zuydcoote 60- 07/08/1982 009-041 58,3 92,5+ 100+ RFE 102,5- 119,74 1
Catégorie - de 67,5 kg

1 COLLON Caroline EREA Flavigny 67,5 - 27-031983 019-391 62 45+ 50+ 52,5- 57,00 4

Place Noms Prénoms Club Catég Né le N°licence Poids essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 indice Place
Femmes Handisport

1 BRIAR Judicaelle Valençay 56- 25/02/1982 003-179 55,9 65+ 70+ 72,5+ 75+ RFE 90,02 1
2 NOUVIGNON Fanny C.S.I.N.I Paris 56- 31/08/1987 019-538 44,2 50+ 55- 55+ 89,77 2
1 CAMARA Kango Valençay 56+ 21/09/1984 003-183 89,4 60+ 65+ 67,5- 58,67 4
2 RAIMBAUD Sandrine C.S.I.N.I Paris 56+ 20/10/1987 014-545 57,3 60+ 65+ 67,5- 78,98 3

Hommes Handisport
Catégorie - de 56 kg

1 ALICHERIF Sofiane C.S.I.N.I Paris 60- 13/02/1984 014-477 46 45+ 50+ 60+ 92,27 2
2 FONNNARD Florian C.S.I.N.I Paris 60- 02/11/1985 019-529 49 45+ 50- 50+ 70,95 4

Catégorie + de 56 kg
1 FIRMINHAC Mathieux Valençay 60+ 18/05/1984 006-168 63,4 90+ 95+ 97,5- 106,49 1
2 GOUCHAULT Franck Valençay 60- 09/01/1984 007-370 56 55+ 60+ 62,5- 74,38 3

CHAMPIONNAT DE France ESPOIRS HANDISPORT Haltérophilie
le 18 MAI 2002 à SALON DE PROVENCE

Mouvement I.P.C FEMMES

Mouvement HANDISPORT Femmes et Hommes



Place Noms Prénoms Club Catég Né le N°licence Poids essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 indice Place
Catégorie - de 40 kg

1 DURAND Céline V. d' Ascq 40- 29/09/1985 007-855 39,2 42,5+ 45- 45+ RFE 47,5+ RFE 90,63 2
Catégorie - de 56 kg

1 BERNE Alexandra Gonesse 56- 05/04/1982 005-669 52 47,5+ 50+ 53+ RFE 55- 69,83 3
Catégorie - de 60 kg

1 GHAZOUANI Souhad Zuydcoote 60- 07/08/1982 009-041 58,3 92,5+ 100+ RFE 102,5- 119,74 1
Catégorie - de 67,5 kg

1 COLLON Caroline EREA Flavigny 67,5 - 27-031983 019-391 62 45+ 50+ 52,5- 57,00 4

Place Noms Prénoms Club Catég Né le N°licence Poids essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 indice Place
Femmes Handisport

1 BRIAR Judicaelle Valençay 56- 25/02/1982 003-179 55,9 65+ 70+ 72,5+ 75+ RFE 90,02 1
2 NOUVIGNON Fanny C.S.I.N.I Paris 56- 31/08/1987 019-538 44,2 50+ 55- 55+ 89,77 2
1 CAMARA Kango Valençay 56+ 21/09/1984 003-183 89,4 60+ 65+ 67,5- 58,67 4
2 RAIMBAUD Sandrine C.S.I.N.I Paris 56+ 20/10/1987 014-545 57,3 60+ 65+ 67,5- 78,98 3

Hommes Handisport
Catégorie - de 56 kg

1 ALICHERIF Sofiane C.S.I.N.I Paris 60- 13/02/1984 014-477 46 45+ 50+ 60+ 92,27 2
2 FONNNARD Florian C.S.I.N.I Paris 60- 02/11/1985 019-529 49 45+ 50- 50+ 70,95 4

Catégorie + de 56 kg
1 FIRMINHAC Mathieux Valençay 60+ 18/05/1984 006-168 63,4 90+ 95+ 97,5- 106,49 1
2 GOUCHAULT Franck Valençay 60- 09/01/1984 007-370 56 55+ 60+ 62,5- 74,38 3

CHAMPIONNAT DE France ESPOIRS HANDISPORT Haltérophilie
le 18 MAI 2002 à SALON DE PROVENCE

Mouvement I.P.C FEMMES

Mouvement HANDISPORT Femmes et Hommes




